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報告第30号 

 

   令和５年度大阪市西町外17財産区歳入歳出決算報告について 

 

１ 大阪市淀川区会計管理者  馬場 信也提出 令和５年度大阪市西町財産区 

２        同             令和５年度大阪市加島町財産区 

３ 大阪市東淀川区会計管理者 小寺  誓提出 令和５年度大阪市江口町財産区 

４        同             令和５年度大阪市豊里町財産区 

５        同             令和５年度大阪市南方町財産区 

６        同             令和５年度大阪市山口町財産区 

７ 大阪市生野区会計管理者  山本 智紀提出 令和５年度大阪市中川町財産区 

８ 大阪市旭区会計管理者   川上 雅司提出 令和５年度大阪市両国町財産区 

９ 大阪市城東区会計管理者  綱田 俊巳提出 令和５年度大阪市野江町財産区 

10        同             令和５年度大阪市蒲生町財産区 

11        同             令和５年度大阪市関目町財産区 

12 大阪市鶴見区会計管理者  谷  陽一提出 令和５年度大阪市放出町財産区 

13         同             令和５年度大阪市鶴見町財産区 

14          同             令和５年度大阪市茨田焼野町財産区 

15        同             令和５年度大阪市茨田浜町財産区 

16 大阪市平野区会計管理者  難波  勉提出 令和５年度大阪市長吉長原町財産区 

17        同             令和５年度大阪市長吉川辺町財産区 

18         同             令和５年度大阪市長吉出戸町財産区 

 

 

歳入歳出決算書 

歳入歳出決算事項別明細書 

実質収支に関する調書 

財産に関する調書 

 上記について別冊のとおり 

 

大阪市監査委員  森   伊 吹  



 

同        森   恵 一  

  同        岡 田 妥 知 

 同        福 田 武 洋  

 の意見を付けて報告する。 

令和６年10月30日 

大阪市長  横 山 英 幸  
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大 阪 市 西 町 外 17 財 産 区

歳入歳出決算事項別明細書

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

財 産 に 関 す る 調 書

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

大阪市長吉川辺町財産区

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

大阪市茨田焼野町財産区

大阪市長吉出戸町財産区

大阪市長吉長原町財産区

大阪市茨田浜町財産区
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大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

大 阪 市 関 目 町 財 産 区

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

大 阪 市 西 町 財 産 区

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

大 阪 市 江 口 町 財 産 区



円 円 円 円 円 円

7,735,000 7,734,998 7,734,998 0 0 △2

7,735,000 7,734,998 7,734,998 0 0 △2

1,000 152 152 0 0 △848

1,000 152 152 0 0 △848

7,736,000 7,735,150 7,735,150 0 0 △850

円 円 円 円 円

7,736,000 68,500 0 7,667,500 7,667,500

7,736,000 68,500 0 7,667,500 7,667,500

7,736,000 68,500 0 7,667,500 7,667,500

7,666,650円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市西町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

1



円 円 円 円 円 円

16,451,000 17,745,728 17,745,728 0 0 1,294,728

16,451,000 17,745,728 17,745,728 0 0 1,294,728

1,000 346 346 0 0 △654

1,000 346 346 0 0 △654

16,452,000 17,746,074 17,746,074 0 0 1,294,074

円 円 円 円 円

16,452,000 0 0 16,452,000 16,452,000

16,452,000 0 0 16,452,000 16,452,000

16,452,000 0 0 16,452,000 16,452,000

17,746,074円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市加島町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

2



円 円 円 円 円 円

79,605,000 80,222,967 80,222,967 0 0 617,967

79,605,000 80,222,967 80,222,967 0 0 617,967

18,000 13,023 13,023 0 0 △4,977

18,000 13,023 13,023 0 0 △4,977

79,623,000 80,235,990 80,235,990 0 0 612,990

円 円 円 円 円

79,623,000 626,233 0 78,996,767 78,996,767

79,623,000 626,233 0 78,996,767 78,996,767

79,623,000 626,233 0 78,996,767 78,996,767

79,609,757円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市江口町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

3



円 円 円 円 円 円

1,875,000 2,389,865 2,389,865 0 0 514,865

1,875,000 2,389,865 2,389,865 0 0 514,865

1,000 22 22 0 0 △978

1,000 22 22 0 0 △978

1,876,000 2,389,887 2,389,887 0 0 513,887

円 円 円 円 円

1,876,000 0 0 1,876,000 1,876,000

1,876,000 0 0 1,876,000 1,876,000

1,876,000 0 0 1,876,000 1,876,000

2,389,887円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市豊里町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

4



円 円 円 円 円 円

50,000 49,511 49,511 0 0 △489

50,000 49,511 49,511 0 0 △489

1,000 0 0 0 0 △1,000

1,000 0 0 0 0 △1,000

51,000 49,511 49,511 0 0 △1,489

円 円 円 円 円

4,000 0 0 4,000 4,000

4,000 0 0 4,000 4,000

47,000 46,200 0 800 800

47,000 46,200 0 800 800

51,000 46,200 0 4,800 4,800

3,311円歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 2繰 出 金

 1 一般会計繰出 金

歳 出 合 計

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市南方町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

5



円 円 円 円 円 円

9,000 9,099 9,099 0 0 99

9,000 9,099 9,099 0 0 99

17,359,000 18,731,301 18,731,301 0 0 1,372,301

17,359,000 18,731,301 18,731,301 0 0 1,372,301

15,000 11,111 11,111 0 0 △3,889

15,000 11,111 11,111 0 0 △3,889

17,383,000 18,751,511 18,751,511 0 0 1,368,511

円 円 円 円 円

17,383,000 537,550 0 16,845,450 16,845,450

17,383,000 537,550 0 16,845,450 16,845,450

17,383,000 537,550 0 16,845,450 16,845,450

18,213,961円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市山口町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

6



円 円 円 円 円 円

5,586,000 5,585,832 5,585,832 0 0 △168

5,586,000 5,585,832 5,585,832 0 0 △168

126,008,000 126,007,400 126,007,400 0 0 △600

126,008,000 126,007,400 126,007,400 0 0 △600

35,000 30,358 30,358 0 0 △4,642

35,000 30,358 30,358 0 0 △4,642

131,629,000 131,623,590 131,623,590 0 0 △5,410

円 円 円 円 円

131,629,000 6,590,500 0 125,038,500 125,038,500

131,629,000 6,590,500 0 125,038,500 125,038,500

131,629,000 6,590,500 0 125,038,500 125,038,500

125,033,090円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市中川町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

7



円 円 円 円 円 円

52,724,000 52,725,365 52,725,365 0 0 1,365

52,724,000 52,725,365 52,725,365 0 0 1,365

2,000 1,845 1,845 0 0 △155

2,000 1,845 1,845 0 0 △155

52,726,000 52,727,210 52,727,210 0 0 1,210

円 円 円 円 円

52,726,000 0 0 52,726,000 52,726,000

52,726,000 0 0 52,726,000 52,726,000

52,726,000 0 0 52,726,000 52,726,000

52,727,210円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市両国町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

8



円 円 円 円 円 円

17,000 6,626 6,626 0 0 △10,374

17,000 6,626 6,626 0 0 △10,374

2,162,000 2,166,437 2,166,437 0 0 4,437

2,162,000 2,166,437 2,166,437 0 0 4,437

1,000 20 20 0 0 △980

1,000 20 20 0 0 △980

2,180,000 2,173,083 2,173,083 0 0 △6,917

円 円 円 円 円

2,180,000 0 0 2,180,000 2,180,000

2,180,000 0 0 2,180,000 2,180,000

2,180,000 0 0 2,180,000 2,180,000

2,173,083円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市野江町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

9



円 円 円 円 円 円

36,000 6,288 6,288 0 0 △29,712

36,000 6,288 6,288 0 0 △29,712

3,930,000 3,933,103 3,933,103 0 0 3,103

3,930,000 3,933,103 3,933,103 0 0 3,103

1,000 38 38 0 0 △962

1,000 38 38 0 0 △962

3,967,000 3,939,429 3,939,429 0 0 △27,571

円 円 円 円 円

3,967,000 0 0 3,967,000 3,967,000

3,967,000 0 0 3,967,000 3,967,000

3,967,000 0 0 3,967,000 3,967,000

3,939,429円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市蒲生町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

10



円 円 円 円 円 円

80,000 84,008 84,008 0 0 4,008

80,000 84,008 84,008 0 0 4,008

1,000 0 0 0 0 △1,000

1,000 0 0 0 0 △1,000

81,000 84,008 84,008 0 0 3,008

円 円 円 円 円

81,000 0 0 81,000 81,000

81,000 0 0 81,000 81,000

81,000 0 0 81,000 81,000

84,008円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市関目町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

11



円 円 円 円 円 円

50,000 50,409 50,409 0 0 409

50,000 50,409 50,409 0 0 409

73,608,000 0 0 0 0 △73,608,000

73,608,000 0 0 0 0 △73,608,000

28,674,000 28,533,285 28,533,285 0 0 △140,715

28,674,000 28,533,285 28,533,285 0 0 △140,715

23,000 19,087 19,087 0 0 △3,913

23,000 19,087 19,087 0 0 △3,913

102,355,000 28,602,781 28,602,781 0 0 △73,752,219

円 円 円 円 円

102,355,000 810,150 0 101,544,850 101,544,850

102,355,000 810,150 0 101,544,850 101,544,850

102,355,000 810,150 0 101,544,850 101,544,850

27,792,631円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1不動産売却代

 3

大阪市放出町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2財 産 売 却 代

繰 越 金

 1繰 越 金

 4諸 収 入

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

12



円 円 円 円 円 円

37,000 35,682 35,682 0 0 △1,318

37,000 35,682 35,682 0 0 △1,318

83,114,000 82,397,757 82,397,757 0 0 △716,243

83,114,000 82,397,757 82,397,757 0 0 △716,243

48,000 38,682 38,682 0 0 △9,318

48,000 38,682 38,682 0 0 △9,318

83,199,000 82,472,121 82,472,121 0 0 △726,879

円 円 円 円 円

83,199,000 5,037,050 0 78,161,950 78,161,950

83,199,000 5,037,050 0 78,161,950 78,161,950

83,199,000 5,037,050 0 78,161,950 78,161,950

77,435,071円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市鶴見町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

13



円 円 円 円 円 円

3,574,000 3,574,708 3,574,708 0 0 708

3,574,000 3,574,708 3,574,708 0 0 708

1,000 34 34 0 0 △966

1,000 34 34 0 0 △966

3,575,000 3,574,742 3,574,742 0 0 △258

円 円 円 円 円

3,575,000 0 0 3,575,000 3,575,000

3,575,000 0 0 3,575,000 3,575,000

3,575,000 0 0 3,575,000 3,575,000

3,574,742円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市茨田焼野町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

14



円 円 円 円 円 円

14,000 14,000 14,000 0 0 0

14,000 14,000 14,000 0 0 0

27,000 26,800 26,800 0 0 △200

27,000 26,800 26,800 0 0 △200

1,000 0 0 0 0 △1,000

1,000 0 0 0 0 △1,000

42,000 40,800 40,800 0 0 △1,200

円 円 円 円 円

42,000 0 0 42,000 42,000

42,000 0 0 42,000 42,000

42,000 0 0 42,000 42,000

40,800円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市茨田浜町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計
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円 円 円 円 円 円

54,300,000 55,907,057 55,907,057 0 0 1,607,057

54,300,000 55,907,057 55,907,057 0 0 1,607,057

34,000 34,640 34,640 0 0 640

34,000 34,640 34,640 0 0 640

54,334,000 55,941,697 55,941,697 0 0 1,607,697

円 円 円 円 円

54,334,000 43,611,790 0 10,722,210 10,722,210

54,334,000 43,611,790 0 10,722,210 10,722,210

54,334,000 43,611,790 0 10,722,210 10,722,210

12,329,907円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市長吉長原町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

16



円 円 円 円 円 円

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0 54,338

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0 54,338

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0 54,338

円 円 円 円 円

993,000 0 0 993,000 993,000

993,000 0 0 993,000 993,000

993,000 0 0 993,000 993,000

1,047,338円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉川辺町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額
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円 円 円 円 円 円

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

円 円 円 円 円

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,067円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉出戸町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額
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歳　　入

円 円 円 円
7,735,000 0 0 7,735,000

7,735,000 0 0 7,735,000

7,735,000 0 0 7,735,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

7,736,000 0 0 7,736,000

大阪市西町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

19



歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
7,734,998 7,734,998 0 0

7,734,998 7,734,998 0 0

7,734,998 7,734,998 0 0

7,735,000 7,734,998 7,734,998 0 0

152 152 0 0

152 152 0 0

152 152 0 0

1,000 152 152 0 0

7,735,150 7,735,150 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1

20



歳　　　出

円 円 円 円
7,736,000 0 0 0 7,736,000

7,736,000 0 0 0 7,736,000

7,736,000 0 0 0 7,736,000

7,736,000 0 0 0 7,736,000

補正予算額

1

大阪市西町財産区歳入歳出決算事項別明細書

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計

21



円 円 円 円 円 円
68,500 0 0 0 7,667,500

68,500 0 0 0 7,667,500

68,500 0 0 0 7,667,500

30,000 30,000

30,000

7,706,000 38,500

38,500

68,500 0 0 0 7,667,500

大阪市西町財産区歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
繰　越

明許費

交 付 金

事  故

繰越し
区 分 金 額

8

節
継続費
逓　次
繰　越

旅 費

費 用 弁 償

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金
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1 7,735
千円

2 68

3 7,667

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 7,667

6 0

大 阪 市 西 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

井 路 敷

そ の 他

地 積

0.00320.62 320.62

増 減 高

区 分

現 在 高 現 在 高

５ 年 度 末

1

大 阪 市 西 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書

４ 年 度 末 ５ 年 度 中

土 地

24



歳　　入

円 円 円 円
16,451,000 0 0 16,451,000

16,451,000 0 0 16,451,000

16,451,000 0 0 16,451,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

16,452,000 0 0 16,452,000

大阪市加島町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

25



歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
17,745,728 17,745,728 0 0

17,745,728 17,745,728 0 0

17,745,728 17,745,728 0 0

16,451,000 17,745,728 17,745,728 0 0

346 346 0 0

346 346 0 0

346 346 0 0

1,000 346 346 0 0

17,746,074 17,746,074 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1

26



歳　　　出

円 円 円 円
16,452,000 0 0 0 16,452,000

16,452,000 0 0 0 16,452,000

16,452,000 0 0 0 16,452,000

16,452,000 0 0 0 16,452,000

大阪市加島町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

27



歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 16,452,000

0 0 0 0 16,452,000

0 0 0 0 16,452,000

1,295,000 0

14,245,000 0

0

912,000 0

0

0 0 0 0 16,452,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
区 分 金 額

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し

交 付 金

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

28



1 17,746
千円

2 0

3 17,746

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 17,746

6 0

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

29



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,101.00 1,101.000.00墓 地

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

30



歳　　入

円 円 円 円
79,605,000 0 0 79,605,000

79,605,000 0 0 79,605,000

79,605,000 0 0 79,605,000

18,000 0 0 18,000

18,000 0 0 18,000

18,000 0 0 18,000

79,623,000 0 0 79,623,000歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 諸 収 入

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市江口町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

31



歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
80,222,967 80,222,967 0 0

80,222,967 80,222,967 0 0

80,222,967 80,222,967 0 0

79,605,000 80,222,967 80,222,967 0 0

13,023 13,023 0 0

13,023 13,023 0 0

13,023 13,023 0 0

18,000 13,023 13,023 0 0

80,235,990 80,235,990 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額
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歳　　　出

円 円 円 円
79,623,000 0 0 0 79,623,000

79,623,000 0 0 0 79,623,000

79,623,000 0 0 0 79,623,000

79,623,000 0 0 0 79,623,000

大阪市江口町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
626,233 0 0 0 78,996,767

626,233 0 0 0 78,996,767

626,233 0 0 0 78,996,767

5,000 0

0

17,000 0

0

6,000 880

0

880

500,000 0

79,095,000 625,353

625,353

626,233 0 0 0 78,996,767

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

普 通 旅 費

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

12 委 託 料
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1 80,236
千円

2 626

3 79,610

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 79,610

6 0

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

水 道 敷
1,391.74 1,391.74

そ の 他
0.00

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
1,875,000 0 0 1,875,000

1,875,000 0 0 1,875,000

1,875,000 0 0 1,875,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,876,000 0 0 1,876,000

大阪市豊里町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
2,389,865 2,389,865 0 0

2,389,865 2,389,865 0 0

2,389,865 2,389,865 0 0

1,875,000 2,389,865 2,389,865 0 0

22 22 0 0

22 22 0 0

22 22 0 0

1,000 22 22 0 0

2,389,887 2,389,887 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
1,876,000 0 0 0 1,876,000

1,876,000 0 0 0 1,876,000

1,876,000 0 0 0 1,876,000

1,876,000 0 0 0 1,876,000

大阪市豊里町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 1,876,000

0 0 0 0 1,876,000

0 0 0 0 1,876,000

11,000 0

0

2,000 0

0

3,000 0

0

500,000 0

1,360,000 0

0

0 0 0 0 1,876,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

手 数 料

12 委 託 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金
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1 2,390
千円

2 0

3 2,390

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,390

6 0

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

41



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

井 路 敷
2,669.15 2,669.15

そ の 他
0.00

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
3,000 47,000 0 50,000

3,000 47,000 0 50,000

3,000 47,000 0 50,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

4,000 47,000 0 51,000歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

2 諸 収 入

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

大阪市南方町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
49,511 49,511 0 0

49,511 49,511 0 0

49,511 49,511 0 0

50,000 49,511 49,511 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,000 0 0 0 0

49,511 49,511 0 0

1 預 金 利 子

1 繰 越 金

収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額
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歳　　　出

円 円 円 円
4,000 0 0 0 4,000

4,000 0 0 0 4,000

4,000 0 0 0 4,000

0 47,000 0 0 47,000

0 47,000 0 0 47,000

0 47,000 0 0 47,000

4,000 47,000 0 0 51,000歳 出 合 計

2 繰 出 金

1 一 般 会 計 繰 出 金

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

1 一 般 会 計 繰 出 金

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市南方町財産区
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 4,000

0 0 0 0 4,000

0 0 0 0 4,000

4,000 0

0

46,200 0 0 0 800

46,200 0 0 0 800

46,200 0 0 0 800

47,000 46,200

46,200

46,200 0 0 0 4,800

27 繰 出 金

他 会 計 へ 繰 出

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
節

備 考
繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

継続費
逓　次
繰　越
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1 49
千円

2 46

3 3

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3

6 0

大 阪 市 南 方 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

墓 地
2,128.66 2,128.66

そ の 他
0.00

大 阪 市 南 方 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
9,000 0 0 9,000

9,000 0 0 9,000

9,000 0 0 9,000

17,359,000 0 0 17,359,000

17,359,000 0 0 17,359,000

17,359,000 0 0 17,359,000

15,000 0 0 15,000

15,000 0 0 15,000

15,000 0 0 15,000

17,383,000 0 0 17,383,000

大阪市山口町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
9,099 9,099 0 0

9,099 9,099 0 0

9,099 9,099 0 0

9,000 9,099 9,099 0 0

18,731,301 18,731,301 0 0

18,731,301 18,731,301 0 0

18,731,301 18,731,301 0 0

17,359,000 18,731,301 18,731,301 0 0

11,111 11,111 0 0

11,111 11,111 0 0

11,111 11,111 0 0

15,000 11,111 11,111 0 0

18,751,511 18,751,511 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
17,383,000 0 0 0 17,383,000

17,383,000 0 0 0 17,383,000

17,383,000 0 0 0 17,383,000

17,383,000 0 0 0 17,383,000

大阪市山口町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
537,550 0 0 0 16,845,450

537,550 0 0 0 16,845,450

537,550 0 0 0 16,845,450

11,000 0

0

9,000 0

0

3,000 880

880

66,000 60,500

60,500

17,294,000 476,170

476,170

537,550 0 0 0 16,845,450

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

11 役 務 費

手 数 料

13
使 用 料 及
賃 借 料

使 用 料
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1 18,752
千円

2 538

3 18,214

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 18,214

6 0

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
1,273.98 1,273.98

そ の 他
0.00

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
5,586,000 0 0 5,586,000

5,586,000 0 0 5,586,000

5,586,000 0 0 5,586,000

126,008,000 0 0 126,008,000

126,008,000 0 0 126,008,000

126,008,000 0 0 126,008,000

35,000 0 0 35,000

35,000 0 0 35,000

35,000 0 0 35,000

131,629,000 0 0 131,629,000

大阪市中川町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
5,585,832 5,585,832 0 0

5,585,832 5,585,832 0 0

5,585,832 5,585,832 0 0

5,586,000 5,585,832 5,585,832 0 0

126,007,400 126,007,400 0 0

126,007,400 126,007,400 0 0

126,007,400 126,007,400 0 0

126,008,000 126,007,400 126,007,400 0 0

30,358 30,358 0 0

30,358 30,358 0 0

30,358 30,358 0 0

35,000 30,358 30,358 0 0

131,623,590 131,623,590 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 土 地 賃 貸 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
131,629,000 0 0 0 131,629,000

131,629,000 0 0 0 131,629,000

131,629,000 0 0 0 131,629,000

131,629,000 0 0 0 131,629,000

大阪市中川町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
6,590,500 0 0 0 125,038,500

6,590,500 0 0 0 125,038,500

6,590,500 0 0 0 125,038,500

200,000 0

0

131,429,000 6,590,500

6,590,500

6,590,500 0 0 0 125,038,500

事  故

繰越し
区 分 金 額

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

58



1 131,624
千円

2 6,591

3 125,033

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 125,033

6 0

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

宅 地
3,915.96 3,915.96

そ の 他
0.00

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
52,724,000 0 0 52,724,000

52,724,000 0 0 52,724,000

52,724,000 0 0 52,724,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

52,726,000 0 0 52,726,000

大阪市両国町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
52,725,365 52,725,365 0 0

52,725,365 52,725,365 0 0

52,725,365 52,725,365 0 0

52,724,000 52,725,365 52,725,365 0 0

1,845 1,845 0 0

1,845 1,845 0 0

1,845 1,845 0 0

2,000 1,845 1,845 0 0

52,727,210 52,727,210 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
52,726,000 0 0 0 52,726,000

52,726,000 0 0 0 52,726,000

52,726,000 0 0 0 52,726,000

52,726,000 0 0 0 52,726,000

大阪市両国町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 52,726,000

0 0 0 0 52,726,000

0 0 0 0 52,726,000

36,000 0

0

9,000 0

0

10,000 0

0

0

300,000 0

52,371,000 0

0

0 0 0 0 52,726,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

12 委 託 料
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1 52,727
千円

2 0

3 52,727

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 52,727

6 0

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
5,078.00 5,078.00

そ の 他
0.00

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
17,000 0 0 17,000

17,000 0 0 17,000

17,000 0 0 17,000

2,162,000 0 0 2,162,000

2,162,000 0 0 2,162,000

2,162,000 0 0 2,162,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

2,180,000 0 0 2,180,000

大阪市野江町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
6,626 6,626 0 0

6,626 6,626 0 0

6,626 6,626 0 0

17,000 6,626 6,626 0 0

2,166,437 2,166,437 0 0

2,166,437 2,166,437 0 0

2,166,437 2,166,437 0 0

2,162,000 2,166,437 2,166,437 0 0

20 20 0 0

20 20 0 0

20 20 0 0

1,000 20 20 0 0

2,173,083 2,173,083 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
2,180,000 0 0 0 2,180,000

2,180,000 0 0 0 2,180,000

2,180,000 0 0 0 2,180,000

2,180,000 0 0 0 2,180,000

大阪市野江町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 2,180,000

0 0 0 0 2,180,000

0 0 0 0 2,180,000

100,000 0

0

2,080,000 0

0

0 0 0 0 2,180,000

事  故

繰越し
区 分 金 額

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

70



1 2,173
千円

2 0

3 2,173

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,173

6 0

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
7,427.75 7,427.75

そ の 他
0.00

1

区 分

土 地 地 積

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書
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歳　　入

円 円 円 円
36,000 0 0 36,000

36,000 0 0 36,000

36,000 0 0 36,000

3,930,000 0 0 3,930,000

3,930,000 0 0 3,930,000

3,930,000 0 0 3,930,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

3,967,000 0 0 3,967,000

大阪市蒲生町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
6,288 6,288 0 0

6,288 6,288 0 0

6,288 6,288 0 0

36,000 6,288 6,288 0 0

3,933,103 3,933,103 0 0

3,933,103 3,933,103 0 0

3,933,103 3,933,103 0 0

3,930,000 3,933,103 3,933,103 0 0

38 38 0 0

38 38 0 0

38 38 0 0

1,000 38 38 0 0

3,939,429 3,939,429 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,967,000 0 0 0 3,967,000

3,967,000 0 0 0 3,967,000

3,967,000 0 0 0 3,967,000

3,967,000 0 0 0 3,967,000

大阪市蒲生町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,967,000

0 0 0 0 3,967,000

0 0 0 0 3,967,000

100,000 0

0

3,000 0

0

3,864,000 0

0

0 0 0 0 3,967,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

10 需 用 費

消 耗 品 費

11 役 務 費

通 信 運 搬 費
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1 3,939
千円

2 0

3 3,939

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,939

6 0

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

用 悪 水 路
6,991.69 6,991.69

そ の 他
0.00

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
80,000 0 0 80,000

80,000 0 0 80,000

80,000 0 0 80,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

81,000 0 0 81,000

大阪市関目町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
84,008 84,008 0 0

84,008 84,008 0 0

84,008 84,008 0 0

80,000 84,008 84,008 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,000 0 0 0 0

84,008 84,008 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 其 他 使 用 料

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
81,000 0 0 0 81,000

81,000 0 0 0 81,000

81,000 0 0 0 81,000

81,000 0 0 0 81,000

大阪市関目町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 81,000

0 0 0 0 81,000

0 0 0 0 81,000

81,000 0

0

0 0 0 0 81,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

82



1 84
千円

2 0

3 84

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 84

6 0

大 阪 市 関 目 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

大 阪 市 関 目 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

用 悪 水 路
1,008.69 1,008.69

そ の 他
0.00

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
50,000 0 0 50,000

50,000 0 0 50,000

50,000 0 0 50,000

73,608,000 0 0 73,608,000

73,608,000 0 0 73,608,000

73,608,000 0 0 73,608,000

28,674,000 0 0 28,674,000

28,674,000 0 0 28,674,000

28,674,000 0 0 28,674,000

23,000 0 0 23,000

23,000 0 0 23,000

23,000 0 0 23,000

102,355,000 0 0 102,355,000

大阪市放出町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 財 産 売 却 代

1 不 動 産 売 却 代

1 土 地 売 却 代

預 金 利 子

3 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

1 預 金 利 子

歳　　　入　　　合　　　計

4 諸 収 入

1
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
50,409 50,409 0 0

50,409 50,409 0 0

50,409 50,409 0 0

50,000 50,409 50,409 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

73,608,000 0 0 0 0

28,533,285 28,533,285 0 0

28,533,285 28,533,285 0 0

28,533,285 28,533,285 0 0

28,674,000 28,533,285 28,533,285 0 0

19,087 19,087 0 0

19,087 19,087 0 0

19,087 19,087 0 0

23,000 19,087 19,087 0 0

28,602,781 28,602,781 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 其 他 不 用 地

1 預 金 利 子

1 繰 越 金
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歳　　　出

円 円 円 円 円
102,355,000 0 0 0 102,355,000

102,355,000 0 0 0 102,355,000

102,355,000 0 0 0 102,355,000

102,355,000 0 0 0 102,355,000

大阪市放出町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
810,150 0 0 0 101,544,850

810,150 0 0 0 101,544,850

810,150 0 0 0 101,544,850

24,000 0

0

0

610,000 0

0

0

0

2,000,000 550

550

9,000,000 809,600

5,000,000 0

0

50,000 0

0

85,671,000 0

0

810,150 0 0 0 101,544,850

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

10 需 用 費

17 備 品 購 入 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

備 品 修 繕 料

11 役 務 費

手 数 料

図 書 購 入 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費
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1 28,603
千円

2 810

3 27,793

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 27,793

6 0

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
11,739.52 11,739.52

そ の 他
0.00

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
37,000 0 0 37,000

37,000 0 0 37,000

37,000 0 0 37,000

83,114,000 0 0 83,114,000

83,114,000 0 0 83,114,000

83,114,000 0 0 83,114,000

48,000 0 0 48,000

48,000 0 0 48,000

48,000 0 0 48,000

83,199,000 0 0 83,199,000

大阪市鶴見町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
35,682 35,682 0 0

35,682 35,682 0 0

35,682 35,682 0 0

37,000 35,682 35,682 0 0

82,397,757 82,397,757 0 0

82,397,757 82,397,757 0 0

82,397,757 82,397,757 0 0

83,114,000 82,397,757 82,397,757 0 0

38,682 38,682 0 0

38,682 38,682 0 0

38,682 38,682 0 0

48,000 38,682 38,682 0 0

82,472,121 82,472,121 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
83,199,000 0 0 0 83,199,000

83,199,000 0 0 0 83,199,000

83,199,000 0 0 0 83,199,000

83,199,000 0 0 0 83,199,000

大阪市鶴見町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
5,037,050 0 0 0 78,161,950

5,037,050 0 0 0 78,161,950

5,037,050 0 0 0 78,161,950

21,000 0

0

0

660,000 0

0

0

0

50,000 2,250

2,250

3,000,000 0

3,000,000 0

0

50,000 0

0

76,418,000 5,034,800

5,034,800

5,037,050 0 0 0 78,161,950

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

10 需 用 費

17 備 品 購 入 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

備 品 修 繕 料

11 役 務 費

手 数 料

図 書 購 入 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費
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1 82,472
千円

2 5,037

3 77,435

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 77,435

6 0

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
5,728.65 5,728.65

そ の 他
0.00

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
3,574,000 0 0 3,574,000

3,574,000 0 0 3,574,000

3,574,000 0 0 3,574,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

3,575,000 0 0 3,575,000

大阪市茨田焼野町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
3,574,708 3,574,708 0 0

3,574,708 3,574,708 0 0

3,574,708 3,574,708 0 0

3,574,000 3,574,708 3,574,708 0 0

34 34 0 0

34 34 0 0

34 34 0 0

1,000 34 34 0 0

3,574,742 3,574,742 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,575,000 0 0 0 3,575,000

3,575,000 0 0 0 3,575,000

3,575,000 0 0 0 3,575,000

3,575,000 0 0 0 3,575,000

大阪市茨田焼野町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,575,000

0 0 0 0 3,575,000

0 0 0 0 3,575,000

17,000 0

0

0

20,000 0

0

0

50,000 0

0

300,000 0

500,000 0

0

2,688,000 0

0

0 0 0 0 3,575,000

事  故

繰越し
区 分 金 額

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

8 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

10 需 用 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

11 役 務 費

手 数 料

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金
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1 3,575
千円

2 0

3 3,575

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,575

6 0

大 阪 市 茨 田 焼 野 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

畷 敷
909.00 909.00

そ の 他
0.00

大 阪 市 茨 田 焼 野 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
14,000 0 0 14,000

14,000 0 0 14,000

14,000 0 0 14,000

27,000 0 0 27,000

27,000 0 0 27,000

27,000 0 0 27,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

42,000 0 0 42,000

大阪市茨田浜町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
14,000 14,000 0 0

14,000 14,000 0 0

14,000 14,000 0 0

14,000 14,000 14,000 0 0

26,800 26,800 0 0

26,800 26,800 0 0

26,800 26,800 0 0

27,000 26,800 26,800 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,000 0 0 0 0

40,800 40,800 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
42,000 0 0 0 42,000

42,000 0 0 0 42,000

42,000 0 0 0 42,000

42,000 0 0 0 42,000

大阪市茨田浜町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 42,000

0 0 0 0 42,000

0 0 0 0 42,000

42,000 0

0

0 0 0 0 42,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金
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1 41
千円

2 0

3 41

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 41

6 0

大 阪 市 茨 田 浜 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

墓 地

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

260.00 260.000.00

大 阪 市 茨 田 浜 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
54,300,000 0 0 54,300,000

54,300,000 0 0 54,300,000

54,300,000 0 0 54,300,000

34,000 0 0 34,000

34,000 0 0 34,000

34,000 0 0 34,000

54,334,000 0 0 54,334,000

大阪市長吉長原町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
55,907,057 55,907,057 0 0

55,907,057 55,907,057 0 0

55,907,057 55,907,057 0 0

54,300,000 55,907,057 55,907,057 0 0

34,640 34,640 0 0

34,640 34,640 0 0

34,640 34,640 0 0

34,000 34,640 34,640 0 0

55,941,697 55,941,697 0 0

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
54,334,000 0 0 0 54,334,000

54,334,000 0 0 0 54,334,000

54,334,000 0 0 0 54,334,000

54,334,000 0 0 0 54,334,000

大阪市長吉長原町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
43,611,790 0 0 0 10,722,210

43,611,790 0 0 0 10,722,210

43,611,790 0 0 0 10,722,210

90,000 0

0

25,000 0

0

15,000 3,190

0

3,190

54,204,000 43,608,600

43,608,600

43,611,790 0 0 0 10,722,210

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金
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1 55,942
千円

2 43,612

3 12,330

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 12,330

6 0

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

1,454.11 1,454.110.00墓 地

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高
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歳　　入

円 円 円 円
993,000 0 0 993,000

993,000 0 0 993,000

993,000 0 0 993,000

993,000 0 0 993,000

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉川辺町財産区

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
1,047,338 1,047,338 0 0

1,047,338 1,047,338 0 0

1,047,338 1,047,338 0 0

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0

1,047,338 1,047,338 0 0

収 入 未 済 額 備 考

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

1 繰 越 金

節

区 分 金 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
993,000 0 0 0 993,000

993,000 0 0 0 993,000

993,000 0 0 0 993,000

993,000 0 0 0 993,000

大阪市長吉川辺町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 993,000

0 0 0 0 993,000

0 0 0 0 993,000

54,000 0

0

25,000 0

0

15,000 0

0

0

899,000 0

0

0 0 0 0 993,000

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金
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1 1,047
千円

2 0

3 1,047

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 1,047

6 0

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,008.00 1,008.000.00墓 地

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉出戸町財産区

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円
236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,000 236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

収 入 未 済 額 備 考

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

1 繰 越 金

節

区 分 金 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

大阪市長吉出戸町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額
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歳入歳出決算事項別明細書

円 円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

3,000 0

0

233,000 0

0

0 0 0 0 236,000

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

不 用 額 備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

事  故

繰越し
区 分 金 額

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額
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1 236
千円

2 0

3 236

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 236

6 0

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

５ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

墓 地
429.83 429.83

そ の 他
0.00

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

４ 年 度 末 ５ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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